SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo Nº: 083/2021  Pregão Eletrônico Nº: 036/2021 Registros de Preços Nº 031/2021

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

A Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari, TORNA PÚBLICO o ADIAMENTO da Pregão
Eletrônico nº 036/2021, que tem por objeto a escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de
tubos e conexões, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Em virtude do ponto facultativo declarado pela Lei Municipal 1358 de 23 de outubro de 2002, bem como Decreto
Municipal 4336 de 02 de dezembro de 2021, fica adiada para o dia 09 de dezembro de 2021 às 08h31min a sessão que
estava marcada para o dia 08 de dezembro de 2021, às 08h31min.

Lambari, 07 de dezembro de 2021.

____________________________
MAÍRA CASTILHO VITORIANO

PREGOEIRA